
ZAB.0025.156.2020 

 

UCHWAŁA NR 356/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru oferty i przyznania dotacji celowej na zadanie publiczne z zakresu 

ratownictwa wodnego przez podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa 

wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego. 

Na  podstawie art. 32 ust .1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 22 ust. 4 i ust.7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350) 

oraz § 6  Uchwały Nr XIV/134/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych 

podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego poz. 1348 i 2401) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wybiera się ofertę oraz przyznaje dotację celową w wysokości 30 000,00 zł.  

(trzydzieści tysięcy zł.) na zadanie publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez podmiot 

uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego - 

Włocławskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, ul. Chopina 10/12,  

87-800 Włocławek, 

§ 2.   Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  oraz  jej  rozliczenia  finansowego  zostaną  

określone w umowie o realizację zadania publicznego. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                               Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                               1. Roman Gołębiewski    ...………….........................  

                                                               2. Jan Ambrożewicz     ……………........................... 

                                                               3. Agata Wojtkowska   ……………........................... 

                                                               4. Jacek Jabłoński    ……………................................ 

                                                               5. Grzegorz Śledziński   ……………......................... 

 

 

 

 



                                                          UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2020 poz. 350), Rada Powiatu we 

Włocławku Uchwałą Nr XIV/134/20 z dnia 28 lutego 2020 r. uchwaliła zasady postępowania 

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania 

ratownictwa wodnego. Uchwała została ogłoszona w  Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

poz. 1348 i 2401. 

Zarząd Powiatu we Włocławku zgodnie z przepisem § 4  cytowanej uchwały podał do 

publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania 

publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. Kwota dotacji przeznaczona na ten cel: 30 000,00 

zł. (słownie zł. trzydzieści tysięcy). Prawo otrzymania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Włocławskiego przysługuje podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego prowadzącym działalność statutową na terenie powiatu włocławskiego: Wodnemu 

Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu oraz innym podmiotom, jeżeli uzyskały zgodę 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych. 

Oferty w sprawie realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do 

wykonywania ratownictwa wodnego należy składać w terminie 1 miesiąca od daty 

zamieszczenia informacji o możliwości uzyskania dotacji, tj. do dnia: 19 listopada 2020 r. 

(informację zamieszczono 19.10.2020 r.). W tym dniu o godz. 8.35 doręczono ofertę 

Włocławskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, ul. Chopina 10/12, 87-800 

Włocławek. 

Po otwarciu koperty Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Powiatu we 

Włocławku nr 351/20 z dnia 09 listopada 2020 r. dokonała oceny formalnej oraz oceny 

merytorycznej oferty.  

Komisja ustaliła, że oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne określone  w Uchwale Nr 

XIV/134/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 

i 2401) oraz Informacji Zarządu Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji 

celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


